
1/2  

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Jiří Melichárek 

Oponent bakalářské práce:       Mgr. Veronika Kavková, Ph.D. 

Akademický rok: 2016/2017 

 

Téma bakalářské práce: Využití manažerských metod v krizovém managementu 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Bakalářská práce je na dobré úrovni. Drobné výhrady mám v teoretické části k většímu 

množství odrážek a heslovitým popiskům v textu. Praktická část je pečlivě zpracovaná, 

nicméně její prezentace působí místy nepřehledně. Například nejasné rozdělení 

dotazníkového šetření na dvě části. Bylo by vhodnější uvést, která čísla otázek jsou 

vyhodnocována v první části a která čísla otázek v druhé části. Nejednoznačně působí i to, že 

v první části výsledků jsou otázky číslovány a v druhé ne. Taktéž stejný název kapitol 7.1 a 

8.1 Dotazníkové šetření by chtělo dovětkem odlišit. 

Dále z kapitoly 8.2 Strukturovaný rozhovor není jasné, jestli byl tento rozhovor prováděn 

skutečně formou ústního sdělení, jelikož v příloze je uveden spíše podklad pro dotazníkové 

šetření. 

Celkově však oceňuji autorovu snahu o komplexnější uchopení dané problematiky pomocí 

kombinace metod a také pěkně zpracovaný návrh zlepšení současného stavu.



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

Práci doporučuji k ústní obhajobě. 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

 

1. Jakým způsobem probíhal výběr a oslovování respondentů v první části výzkumu? 

 

2. Jaké jsou, podle Vás, stěžejní aktivity při vzdělávání manažerů v rámci zlepšení 

procesů rozhodování? 

 

3. Z jakého důvodu jste do rozhovorové části vybral jiný vzorek respondentů než do 

dotazníkové? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  B – velmi dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…27.5.2017 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


